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Bild 
06/022 

SAW UNIT / 

SÅGENHET 

Struktur  
005013-ESB 
005107 
033082 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

11 609000 1 120044- Saw motor Sågmotor F11-10 

 0104991 1 - "  - Seal kit Packningssats  

 5540071 1 - "  - Seal P-box  

 5540191 1 - "  - Spline Axelkil  

2 010100 2 - "  - Bracket Fäste  

3 501092 4 - "  - Screw Skruv 
MC6S M10x40 
12.9 

4 503057 4 - "  - Washer Bricka M10 Nordlock 

5 601000 3 - "  - Hex plug Insexplugg 1/8" R 

6 625000 1 - "  - Grease nipple Smörjnippel KR 1/8" R 

7 513003 2 - "  - Screw Skruv MS6SS M5x8 

8 543153 1 - "  - O-ring O-ring 152.07x2.62 

9 517001 1 - "  - Circlip Låsring SB 170 

10 508002 1 - "  - Bearing Kullager 16022 

112 011692 1 - "  - Saw bracket Svärdfäste  

12 0116952 1 - "  - Pin Axeltapp  

13 011185 1 - “  - Extender Förlängare  

14 011169 1 - "  - Magnetic flag Magnetflagga  

15 500023 1 - "  - Screw Skruv 
M6S M6x16 8.8 
FZB 

16 503065 2 - "  - Washer Bricka M6 Nordlock 

17 540014 1 - “  - O-ring O-ring 17.1x1.6 

18 011671 1 - "  - Screw Skruv L= 53 mm 

19 011670 1 - "  - Screw Skruv L= 48 mm 

20 011597 1 - "  - Centerpiece Centrumtapp  

21 543002 1 - "  - O-ring O-ring 114.5x3.0 

22 010093 1 - "  - Chain guide Kedjestyrning Upper / Övre 

23 010094 1 - "  - Sprocket Kedjehjul  

24 010095 1 - "  - Chain guide Kedjestyrning Lower / Nedre 

25 011225 1 - "  - Chain catcher Kedjefångare  

26 010679 1 - "  - Spacer Distans Lower / Nedre 

27 501050 1 - "  - Screw Skruv 
MC6S M6x35 
12.9 

 
1Included in Saw motor / 1Ingår i Sågmotor 
2Included in Saw bracket / 2Ingår i Svärdfäste 
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Bild 
06/022 

SAW UNIT / 

SÅGENHET 

Struktur  
005013-ESB 
005107 
033082 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

28 549212 
Req / 

Erf 120044- Shim Shims 20 – 0.5 mm 

 549213 
Req / 

Erf 
- “  - Shim Shims 20 – 1.0 mm 

29 010678 1 - “  - Spacer Distans Upper / Övre 

30 549102 1 - “  - Sprocket Kedjedrev F11-10/9 

31 549418-048 1 - “  - Saw bar Svärd 18H 48CM 

32 549018-058 1 - “  - Saw chain Sågkedja 18H 58DL 

33 017547 1 - “  - Thrust plate Tryckbricka  

34 010098 1 - “  - Adjuster lug Justerklack  

35 505016 1 - “  - Screw Skruv 
MC6S M6x85 
10.9 

36 502053 1 - “  - Nut Mutter 
M6 Locking 
Low / Låg 

37 502705 4 - “  - Nut Mutter 
M16 Locking 
Low / Låg 

38 011184 1 - “  - 
Hydraulic 
cylinder 

Hydraul-
cylinder 

Ø25/16 – 139  

40 010169 1 - “  - Pin Axel Ø25 L= 84 mm 

41 503013 1 - “  - Washer Bricka 
BRB FZB 
17x30x3.0 

42 502056 1 - “  - Nut Mutter 
M12 Locking 
Low / Låg 

43 010170 1 - “  - Spacer Distans  
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Bild 
06/024 

SAW HYDRAULICS / 

SÅGHYDRAULIK 

Struktur  
005107 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 011761 1 120044- Manifold Ventilblock  

2 601062 1 - "  - Banjo screw Banjoskruv G 1/2" 

3 602055 1 - "  - Adapter Adapter 
R 1/4" – R 1/4" 
UF – IF 

4 601060 4 - "  - Banjo screw Banjoskruv R 1/4" 

5 601200 8 - "  - Copper seal Kopparbricka 13x19x1.5 

6 601104 4 - "  - Bonded seal Tredobricka 3/4" 

7 013345 2 - "  - Banjo screw Banjoskruv R 1/2" 

8 602113 3 - "  - Seal ring Tätningsring 1/2" 

9 601037 2 - "  - Adapter Adapter 
R 1/2" UF –  
R 3/4" UF 

10 601102 2 - "  - Bonded seal Tredobricka 3/8" 

11 601053 2 - "  - Adapter Adapter 
R 3/4" UF –  
R 1/2" IF 

12 602059 1 - "  - Adapter Adapter 
R 1/2" – R 1/4" 
UF – IF 

13 601101 1 - "  - Bonded seal Tredobricka 1/4" 

14 601103 3 - "  - Bonded seal Tredobricka 1/2" 

15 601028 1 - "  - Adapter Adapter 
R 1/4" UF –  
R 1/4" UF 

16 601036 1 - "  - Adapter Adapter 
R 1/2" UF –  
R 1/2" UF 

17 641428 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

18 641439 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

19 641425 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

20 641424 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

21 641457 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

22 602020 1 - "  - Elbow Vinkeladapter 
R 1/4" UF – UF 
Adjustable / 
Ställbar 

23 602052 1 - "  - Adapter Adapter 
R 3/8" UF –  
R 1/4" IF 
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Bild 
06/025 

MANIFOLD / 

VENTILBLOCK 

Struktur  
011761 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 601001 4 120044- Hex plug Insexplugg 1/4" R 

2 601101 4 - "  - Bonded seal Tredobricka 1/4" 

31 619005 1 - "  - Valve cmpl. Ventil kmpl. 14 – 70 bar PLD 

4 5400701 1 - "  - O-ring O-ring 13.3x2.4 

5 613013 1 - "  - Orifice Strypskruv M6 – 0.9 mm 

6 601000 2 - "  - Hex plug Insexplugg 1/8" R 

7 601100 2 - "  - Bonded seal Tredobricka 1/8” 
 

1Included in Valve cmpl. / 1Ingår i Ventil kmpl. 
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Bild 
06/430 

CHAIN LUBRICATION – EASY GREASY / 

KEDJESMÖRJNING EASY GREASY 

Struktur  
005014-24 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 033027 1 120044- Pump cmpl. Pump kmpl.  

2 540074 1 - "  - O-ring  O-ring 17.3x2.4 

3 622061 1 - "  - Clamp Klamma   

4 015188 1 - "  - Cover Skyddskåpa  

5 501052 2 - "  - Screw Skruv 
MC6S M6x45 
12.9 

6 501048 1 - "  - Screw Skruv 
MC6S M6x25 
12.9 

7 503065 5 - "  - Washer Bricka M6 Nordlock 

8 501054 2 - "  - Screw Skruv 
MC6S M6x55 
12.9 

9 601101 3 - "  - Bonded seal Tredobricka 1/4" 

10 601060 1 - "  - Banjo screw Banjoskruv R 1/4” 

11 601028 1 - "  - Adapter Adapter 
R 1/4”UF –  

R 1/4" UF 

12 641441 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

13 640202 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  
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Bild 
06/370 

EASY GREASY PUMP / 

EASY GREASY PUMP 

Struktur  
033027 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 016282 1 120044- Pump housing Pumphus  

21 613062 1 - "  - Solenoid Magnetspole 24V 

3 5401201 1 - "  - O-ring O-ring 21.82x3.53 

4 5430572 1 - "  - O-ring O-ring 9.0x1.0 

5 5401211 1 - "  - O-ring O-ring 17.17x1.78 

6 016426 1 - "  - Spacer Distans  

7 010897 1 - "  - Piston Kolv 0.20 cm3 

8 526005 1 - "  - Spring Fjäder  

92 617016 2 - "  - Check valve Backventil  

10 5430132 1 - "  - O-ring O-ring 9.5x1.0  

11 620302 1 - "  - Strainer Sil  

12 543012 1 - "  - O-ring O-ring 27.6x2.4 

 
1Included in Solenoid / 1Ingår i Magnetspole 
2Included in Check valve / 2Ingår i Backventil 
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